

Kultur

Tabell 40 Tilbud i regi av enhet for kultur, Ibestad kommune.

Kultur, Ibestad kommune	
Folkebiblioteket	Åpent for publikum hver mandag og tirsdag 10:00-15:00 og onsdag 16:00-20:00, åpent for Ibestad skole en hel ukedag. Kreativ café hver onsdag 18-20.
DKS og DKSS	Et variert kulturtilbud gjennom DKS (Den kulturelle skolesekken) og DKSS (Den kulturelle spaserstokken). Enhetsleder for kultur er ansvarlig for begge ordningene med rapportering og bestillingstilbud.
Fritidsklubb	Egen klubbleder. Klubbkvelder mandager på Rolla og tirsdager på Andørja, fredagsklubb 1-2 ganger i måneden og arrangement som vinterball og sommeravslutning.
Offentlig svømming	Hver torsdag 17:00-21:00 hele året bortsett fra sommerferien.
Bygdekinoen	Tilreisende kinotilbud som administreres av enhetsleder for kultur, visningssted Ibestad kulturhus. Kinovisning en gang i måneden bortsett fra sommerferien.
Kulturskole	Kulturskolen tilbyr følgende fag ved nok påmeldte: foto, drama, tresløyde, tradisjonelle spill, rockeverksted, sang, kor, piano, gitar, trommer/slagverk, korpsinstrument, film og tegneserie.
UKM	Ungdommens kulturmonstring. Et årlig arrangement tidlig på året som avholdes lokalt på Ibestad kulturhus. Ibestad ungdomsråd er hovedarrangør, enhet for kultur er medarrangør og stiller med huset
Friluftsskolen	Arrangeres hver sommerferie og er gratis å delta på for barn 10-13 år, er et samarbeid mellom Midtre Hålogaland friluftsråd og Ibestad kommune
17. mai	Kultur stiller med Ibestad kulturhus på dagen og er med på planleggingen av feiringen.
Kulturhus	Utleie av Ibestad kulturhus administreres av enhetsleder for kultur.

Kilde: Ibestad kommune

Status: Tilbud rettet mot både barn, voksne og eldre. Stor bredde i kulturtilbudet.

Mulige årsaker: Tilhørighet, fritids-, kultur- og aktivitets-tilbud, sosialt engasjement og frivillighet. Et lite miljø vil kunne gi begrensede muligheter for å finne sosial tilhørighet.

Mulige konsekvenser: Økt livskvalitet, tilhørighet. Varierte tilbud vil kunne forebygge inaktivitet, ensomhet og psykiske lidelser.